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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00091095802
Konu : AB Sınırda Karbon Düzenleme

Mekanizması

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Birliği (AB) Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması’nı (SKDM) kuran (AB) 2023/956
sayılı Tüzük, 16 Mayıs 2023 tarihli AB Resmi Gazetesi’nde yayımlanarak 17 Mayıs 2023 tarihinde
yürürlüğe girmiştir. Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması’nın (SKDM) geçiş döneminin
uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirleyen 2023/1773 sayılı Uygulama Tüzüğü ise Avrupa
Komisyonu tarafından 17 Ağustos 2023 tarihinde kabul edilmiştir.

Mali yükümlülük getirmeyen SKDM Geçiş Dönemi, 1 Ekim 2023 tarihinde başlamış olup 2025
yılının sonuna kadar devam edecek ve bu kapsamda AB raporlama yükümlüleri için ilk raporlamanın
Ekim-Aralık 2023 dönemi için 31 Ocak 2024'e kadar yapılması beklenecektir.

Raporlama yükümlülüğü, AB’de yerleşik ithalatçılar veya ithalatçı AB’de yerleşik değilse, gümrük
işlemlerini gerçekleştiren AB’de yerleşik gümrük müşavirine aittir. Komisyon tarafından, ithalatçıların
SKDM yükümlülüklerinin bir parçası olarak performans göstermelerine ve raporlamalarına yardımcı
olmak için SKDM geçiş dönemi kayıt sicilini (CBAM Transitional Registry) uygulamaya açılmıştır.

Bu itibarla, aşağıda yer alan bilgiler sadece raporlama yükümlülerine yönelik olup farklı teslim
şekillerinde (INCOTERMS) ithalat işlemlerini üstlenen firmalarımız için çalışmakta oldukları AB’de
yerleşik gümrük müşavirlerince yerine getirilmesi gereken işlemler hakkında bilgi edinebilmeleri
açısından faydalı olabilecektir.

Geçiş Dönemi sicili, sadece AB’deki yetkili otoriteler ve raporlama yükümlülerinin erişimine
açıktır. Raporlama yükümlüsü, yerleşik olduğu AB Üye Devletinin Ulusal Yetkili Otoritesi aracılığıyla bu
sicile erişim sağlayacaktır. Raporlama yapacak ekonomik operatörler, halihazırda mevcut EORI
numaraları aracılığıyla sisteme kaydolacak ve kayıt işleminin yerleşik oldukları AB üye devletindeki
yetkili otorite tarafından onaylanmasını müteakip sicili kullanabileceklerdir. Bu çerçevede, her bir AB
üyesi ülkede SKDM kapsamında yetkilendirilmiş ulusal otoriteler belirlenerek açıklanmaktadır.
https://taxation-customs.ec.europa.eu/system/files/2023-11/231117%20Updated%20provisional%20list%
20of%20NCAs.pdf adresinden 17 Kasım 2023 tarihi itibariyle üye ülkelerde yetkilendirilmiş otoritelere
ilişkin bilgilere, yetkili otoritelerin web sitelerine ve iletişim kişilerine ait bilgilere erişilebilmektedir. Üye
ülke yetkili otoritelerinin internet sitelerinde gümrük işlemlerinin ne şekilde gerçekleştirilebileceği, geçiş
dönemi siciline kayıt süreci gibi konularda açıklamalar da yapılmakta olup, ülke bazında SKDM ile
ilişkili gümrük uygulamalarına yönelik ilave bilgi bu kaynaklardan edinilebilmektedir.
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Mevcut durumda, 27 Üye Devletin her biri tarafından SKDM yetkili otoriteleri belirlenmemiştir,
AB üyesi ülkelerden bilgiler geldikçe güncellenecektir.

Bilgilerini rica ederim.

Hüsnü DİLEMRE
Genel Müdür

Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Türkiye Müteahhitler Birliğine (TMB)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
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